[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.01.2018                                            № 4                          ст. Бессергеневская

	О назначении лиц ответственных
за подготовку и предоставление еженедельной информации (каждый понедельник до 20-00)  о ходе строительства (реконструкции)  жилых домов на территории Бессергеневского сельского поселения, разрешения на строительство (реконструкцию)  которых получены в 2010 - 2017 гг. и введенных в эксплуатацию

Во исполнение Плана мероприятий по вводу жилья в муниципальном образовании «Октябрьский район» на 2016/2020 годы, в целях реализации постановления Администрации Октябрьского района от 23.09.2013 № 815 «Об утверждении муниципальной программы Октябрьского района на «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Октябрьского района на 2014-2020 гг.»
1. Назначить ответственными за подготовку и предоставление еженедельной информации (каждый понедельник до 20-00) о ходе строительства (реконструкции)  жилых домов на территории Бессергеневского сельского поселения, разрешения на строительство (реконструкцию)  которых получены в 2010 - 2017 гг. и введенных в эксплуатацию следующих лиц:

1.1. Рубцова С.Ю. - заместителя главы по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства;
1.2.Топилину О.В. - ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков